289

I N D E X . . .

- M. Curius Cos. ad focum sedens & rapis loquendis va-*
gans, aurum oblatum à Samnitibus offeritatus est:
mille se dictitans aurum, habentibus imperare:
quam aurum habere: quod talis coena non indi-
geret multo auro. Cic. Senect. Plus. in Catoe &
Apophth.
- 3683 *Demetrius amittit regnum Macedonia. 288*
- 3684 *Olymp. 123 V. C. 465. 287*
PYRRHVS in Macedonia regnat 7. mensibus.
LYSIMACHUS eum eicit, & regnat in Ma-
cedonia annis 5. Euseb. Justin. 16.
- III. Viri Capitales primi Romę creati.
- 3685 *Post Agathoclis mortem alter est Syracusanus tyrannus 286*
exortus Hieron, Hieroclis filius. Pausan. lib. 6.
- 3686 *Tertia secessio plebis Rom. in Janiculum V. C. 467. 285*
- 3687 *Æra Dionysij. 284*
Ptolemaus (Lagi) moritur. Is contra jus gentium,
minimo natu ex filiis ante infirmitatem regnum tra-
diderat. Justin. 16.
- 3688 *Olymp. 124. V. C. 469. ab excisa Troia. 900. 283*
P.TOLEMÆVS PHILADELPHVS II.
Lagidarum rex. Egypti regnavit an. 38. solus, quia
biennio regnavit cum patre, teste Luciano & aliis.
Belybij historia (lib. 2.) incipit.
Ultima pugna successorum Alexandri, in qua occisus
est Lysimachus anno ætat. 74. à morte Alexandri 42.
- 3689 *V. C. 470. XXVI. HEBDOMAS DANIELIS incipit, hoc est, 176. annus hebdoma-*
dum. 282
SELEVCVS NICANOR I. Rex Syria 7.
mensē post victum à se Lysimachum ætatis sue 77. in-
terficitur à Ptolemeo Cerauno fratre conjugis Lysi-
machi, Justin. 17. Oros. 3.
Ptolemaus Ceraunus in Macedonia regnat. 1. annum.
Justin. 24. Euseb.
Pugna ad Lacum Vadimonis, qua Galli cæsi sunt à
Romanis. Hoc

3690 Hoc tempore fuit Aratus, qui scripsit *Phaenomena*, si- 281
 ve de sideribus carmen.

ANTIOCHUS SOTER II. Rex Syriae an.
 19 completis. Euseb.

Bellum Tarentinum & cum rege Pyrrho.

3692. Olympias 125 V.C. 473 A bello Xerxis 200. 279

Pugna Pyrrhi cum Cos. Levinio apud Heracleam: qua
 Italia primum vidit Elefantos.

Milites Tarentini inter cenandum multa liberius di-
 xerant in Pyrrhum Res ad eum delata est. Acciti
 sunt juvenes, ac periclitabantur omnes, cum factum
 nec negari posset nec defendi. Tum unus illorum de-
 terioris ingenij, Imo, inquit, Rex & ista diximus &
 longè acerbiora dicturi fueramus, nisi nos lagena dese-
 cisset, lingua petulantiam in temulentiam reiiciens.
 Itaq; mox tra Principis irrisum versa dimissi sunt.
 Quis neget hoc dictum fuisse bene collocatum? Eras.
 6. Apoph.

ANTIGONUS GONATES filius Deme-
 trij Polyorcete occupat Macedoniam, & in ea re-
 gnat an. 36. Ab hoc tempore Macedones tenuerunt
 regnum suum usque ad Persæ ultimum regem
 captum à Romanis. Euseb. & Justin. 25.

3693 A morte Moysi & initio Iosue 1200. 278

Appius Claudius Cæcus cum sententia Senatus inclina-
 ret ad pacem & factus cum Pyrrho faciendum: non
 dabitavit ea, qua versibus complexus est Ennius,
 commemorare:

Quo vobis mentes, recteque stare solebant

Antehac, dementi sese flexere ruina. Cic. Cat.

Secunda pugna Pyrrhi cum Romanis ad Asculum, ca-
 sa Romanorum 5000. Pyrrhi 20000.

Galli è Græcia pulsî, & dux eorum Brennus mortuus.
 Paus. 10. Justin. 24.

3694 Quidam perfuga pollicitus est Fabricio Cos. si premium 277
 sibi daretur, in castra rediturum, & regem Pyrrhum
 veneno necaturum. Hunc Fabricius reducendum

curavit ad Pyrrhum: additis literis, videret, quales milites sociosve haberet: sed Romanos non consuesse veneno potius, quam virtute vincere. proinde ab eis ne timeret. Quod factum eius à Senatu laudatum est. Cic. 3. offic.

3696 Olymp. 126. V. C. 477.

XXVII. HEBDOMAS DANIELIS incipit, id est, annus hebdomadam 183.

Eratosthenes nascitur Olymp. 126. Athenis. Accersitus est Alexandriam, & praefuit Bibliotheca, usq; ad Ptolemaum Epiphanem. Vixit an. 80. Suid.

3697 Tertia & ultima pugna Pyrrhi cum Romanis: Pyrrhus victus & Italia pulsus à Curio Cos. 274

3698 Ptolemaus Philadelphus Rex Aegypti Pyrrhi claudibus cognitis, Romanos misit legatos cum muneribus, & amicitiam cum illis pepigit. Eutrop. & Zonaras. 273

3700 IVBILÆVS MVNDI 74. Mosis 24. Ante baptismum Christi 300. 271

Olympias 127 V. C. 481.

Tarentinis victis finitum est bellum Sanniticum, quod duravit an. 71. Hac victoria magna pars Italia in potestatem Rom. redacta est.

3702 Epicurus moritur aet. 72. Cic. 269

3703 XXVIII. HEBDOMAS DANIELIS, hoc est, 190. annus hebdomadam incipit. 268

Hoc anno Populus Romanus argento signato ex S. C. primum uti cepit.

3704 Olympias 128. V. C. 485. 267

Tremotus factus, cum duae acies Romanorum & Picentium inire essent, praelium: quo Picentis à Romanis victi sunt.

Anno 17. Ptolemae Philadelphi nata est Græca versio Bibliorum LXXII interpretum. Epiphani. Hinc ad mortem Christi 300.

Ariminum & Beneventum Urbes à Romanis condite Epito. 15. Eutrop.

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

- delphi, quam mortuo Antiocho Theo interfecit Seleucus Callinicus.
- 3712 Primum navale prelium Romanorum cum Carthaginensibus: quo Cos. Duilius in fugam vertit Carthaginenses. Polyb. 259
- 3713 Hanno Dux Carthag. interfectus. Oros. 258
- 3715 Capta Lipara. Oros. 256
- 3716 Olymp. 131. V. C. 497. 255
Romani victi à Xantippo: Regulus captus cum 500. viris & Romanorum 30. millia cesa sunt. Polyb. Appian. Oros.
- 3717 XXX. HEBDOMAS DANIELIS; 254
id est, 204. annus hebdomadam.
- 3718 Panormum, precipua civitas Cartaginens. captam à Romanis. Polyb. 253
- 3719 V C 500. Romani 150. onerarias naves amittunt, classem in Syrtes impulsam. Polyb. 252
- 3721 Aratus Sycionius, dux Achaeorum, qui patriam tyrannide liberauit, inclaruit. Polyb. 2. 250
Circa hunc annum M. Atilius Regulus remissus à Carthaginensibus Romam, iurejurando dato, ut nisi redditi essent captivi Pœni nobiles: rediret ipse Carthaginem, Venit in Senatum Regulus, exponit mandata: sed captivos reddi dissuadet: Cuius cum valeret autoritas, captivi remissi non sunt: ipse Carthaginem redit. Et si autem non ignorabat, se ad crudelissimum hostem & exquisita redire supplicia: tamen iusjuramentum conservandum putabat. Itaque cum vigilando necabatur, erat, in meliore causa, quam si domi senex perjurus Consularis remansisset: Cicer. 3. Off. Val. & Max. libri 1 cap 1 d. 14
- 3722 Quidam hic ordiuntur REGNUM PARTHICUM, 249
quod tenuit familia Arsacidarum usque ad an. 4 Alexandri Severi Imp. Vid. 4196.
- 3724 Olympias 133. V. C. 505. 247
Hoc anno cōpletur septimus cyclus magnus anno radi